[image: image1.wmf]
                                     Российская Федерация

                                             Республика Карелия
        Администрация Кемского муниципального района
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 августа 2021 года
№ 755
г. Кемь
Об обеспечении безопасности
проведения велопробегов,
посвященных празднованию

Дня города Кеми

                       Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В  целях  обеспечения  безопасности   граждан   при   проведении  мероприятий,

посвященных празднованию Дня города Кеми, рекомендовать:
      ОМВД России по Кемскому району (Коломеец Н.Д.)     22 августа  2021 года с 10 час. 00 мин. и до окончания мероприятий  обеспечить общественную безопасность при проведении следующих мероприятий:

- велопробега,  проводимого по маршруту: городская площадь (у МБУ Кемского  ЦКиС по адресу: г. Кемь, пр.  Пролетарский,  д.38-а) – улица Мосорина – улица Каменева – улица Малышева – улица Вицупа (до конечной автобусной остановки «Успенский собор») – улица Малышева – улица Каменева – улица Мосорина – городская площадь. Начало в 10 час.00 мин.;

- велопробега,  проводимого по маршруту: городская площадь – пос. Рабочеостровск – городская площадь. Начало в 10 час. 00 мин.;

- велоэкскурсии  по Державинским местам (Лепостров). Начало в 10 час.30 мин.
          ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (Халилов З.А.) обеспечить медико-санитарное сопровождение праздничных мероприятий.

            2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника МБУ Кемского УКиС Иванову Н.Н.
            3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы  администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               С.В. Долинина